Администрация  Седельниковского  муниципального  района

Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 06 мая 2019 года                                                                                  № 58

 с. Седельниково

О внесении изменений в постановление администрации Седельниковского

муниципального района от 16.12.2015 № 106 «Об организации транспортного

обслуживания на территории Седельниковского муниципального района

Омской области»

     Руководствуясь Уставом  Седельниковского муниципального района,

     ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести  в постановление администрации Седельниковского

муниципального района от 16.12.2015 № 106 «Об организации транспортного

обслуживания на территории Седельниковского муниципального района

Омской области» следующее изменение:

-  приложение № 3 к постановлению изложить в редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу  с 1 июня  2019 года.

Глава Седельниковского

муниципального  района                                                                       А.М. Сабаев

Приложение

к постановлению Администрации

Седельниковского муниципального района

 от 06.05.2019 № 58

Приложение  № 3

к постановлению Администрации

Седельниковского муниципального района

от 16.12.2015 № 106

Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок

 на территории Седельниковского муниципального района Омской области
Рег. №

марш-

рута

Поряд.

№

марш-

рута

Наименование

маршрута

(начальный и

конечный

остановочный

пункт)

Наименование

промежуточных

остановочных

пунктов

Наименование

улиц,

автомобильных

дорог между

остановочными

пунктами

Протя-

жѐн-

ность

маршрут

а, км

Порядок

посадки и

высадки

пассажиров

Вид

регулярных

перевозок

Вид ТС,

класс ТС

Экологичес

-кие

характерис

-тики ТС

Дата начала

осуществ-

ления

регулярных

перевозок

Наименова-

ние, места

нахождения

юр. лиц, ИП

1. 102 с. Седельниково

– д. Богомель

с. Седельниково

автостанция,

д. Юрто-Уйск,

с. Кукарка,

Унарский

свѐрток,

д. Усть-Инцы,

с. Унара,

д. Богомель

с. Седельниково:

ул. Захаренко,

 ул. Кропотова,

автомобильная

дорога

с. Седельниково

– д. Богомель

45 остановочные

павильоны,

в любом не

запрещѐнном

правилами

дорожного

движения

месте по

маршруту

по

регулируем

ым тарифам

автобус,

малый

 класс

ЕВРО – 3,4 01.01.2019 АО

«Омскоблавт

отранс»,

с.Седельни

ково, ул.

Гоголя, 1

4. 105 с. Седельниково

– д. Лилейка

с. Седельниково

автостанция,

д. Юрто-Уйск,

д. Короленка,

с. Новоуйка,

д. Лилейка

с. Седельниково:

ул. Захаренко,

ул. Кропотова,

автомобильная

дорога

с. Седельниково

– д. Лилейка

29 остановочные

павильоны,

в любом не

запрещѐнном

правилами

дорожного

движения

месте по

маршруту

по

регулируем

ым тарифам

автобус,

малый

 класс

ЕВРО – 3,4 01.01.2019 АО

«Омскоблавт

отранс»,

с.Седельни

ково, ул.

Гоголя, 1

5. 106 с. Седельниково

– с. Бакино

с. Седельниково

автостанция,

д. Богдановка,

с. Евлантьевка,

с. Кейзес,

д. Ново-

александровка,

с. Бакино

с. Седельниково:

ул. Захаренко,

ул. Кропотова,

автомобильная

дорога

с. Седельниково

– с. Бакино,

заезд в

д.Новоалександр

овка,

с. Бакино

ул. Центральная

52 остановочные

павильоны,

в любом не

запрещѐнном

правилами

дорожного

движения

месте по

маршруту

по

регулируем

ым тарифам

автобус,

малый

 класс

ЕВРО – 3,4 01.01.2019 АО

«Омскоблавт

отранс»,

с.Седельни

ково, ул.

Гоголя, 1

6. 107 с. Седельниково

– с. Голубовка

с. Седельниково

автостанция,

с. Голубовка

с. Седельниково:

ул. Захаренко,

ул. Кропотова,

автомобильная

дорога

с. Седельниково

– г. Омск,

с. Голубовка,

ул. Новая

7 остановочные

павильоны,

в любом не

запрещѐнном

правилами

дорожного

движения

месте по

маршруту

по

регулируем

ым тарифам

автобус,

малый

 класс

ЕВРО – 3,4 01.01.2019 АО

«Омскоблавт

отранс»,

с.Седельни

ково, ул.

Гоголя, 1

7. 108 с. Седельниково

– д. Сыщиково

с. Седельниково

автостанция,

д. Юрто-Уйск,

с. Кукарка,

д. Сыщиково

с. Седельниково:

ул. Захаренко,

ул. Кропотова,

автомобильная

дорога

с. Седельниково

– д. Сыщиково

22 остановочные

павильоны,

в любом не

запрещѐнном

правилами

дорожного

движения

месте по

маршруту

по

регулируем

ым тарифам

автобус,

малый

 класс

ЕВРО – 3,4 01.01.2019 АО

«Омскоблавт

отранс»,

с.Седельни

ково, ул.

Гоголя, 1

8. 110 с. Седельниково

– с. Рагозино

с. Седельниково

автостанция,

д. Богдановка,

с. Евлантьевка,

с. Кейзес,

д. Лебединка,

с. Рагозино

с. Седельниково:

ул. Захаренко,

ул. Кропотова,

автомобильная

дорога

с. Седельниково

– с. Ельничное,

45 остановочные

павильоны,

в любом не

запрещѐнном

правилами

дорожного

движения

по

регулируем

ым тарифам

автобус,

малый

 класс

не

установлен

класс

14.05.2014 АО

«Омскоблавт

отранс»,

с.Седельни

ково, ул.

Гоголя, 1

с. Рагозино,

ул. Партизанская,

ул. Советская

месте по

маршруту

9. 111 с. Седельниково

– д. Павловка

с. Седельниково

автостанция,

с. Голубовка,

д. Михайловка,

д. Павловка

с. Седельниково:

ул. Захаренко,

ул. Кропотова,

автомобильная

дорога

с. Седельниково

– г. Омск

24 остановочные

павильоны,

в любом не

запрещѐнном

правилами

дорожного

движения

месте по

маршруту

по

регулируем

ым тарифам

автобус,

малый

 класс

ЕВРО – 3,4 01.01.2019 АО

«Омскоблавт

отранс»,

с.Седельни

ково, ул.

Гоголя, 1

10. 112 с. Седельниково

– д. Хмелѐвка

с. Седельниково

автостанция,

с. Голубовка,

д. Хмелѐвка

с. Седельниково:

ул. Захаренко,

ул. Кропотова,

автомобильная

дорога

с. Седельниково

– д. Хмелѐвка

22 остановочные

павильоны,

в любом не

запрещѐнном

правилами

дорожного

движения

месте по

маршруту

по

регулируем

ым тарифам

автобус,

малый

 класс

не

установлен

класс

01.01.2019 АО

«Омскоблавт

отранс»,

с.Седельни

ково, ул.

Гоголя, 1

11. 113 с. Седельниково

– с. Евлантьевка

с. Седельниково

автостанция,

д. Богдановка,

с. Евлантьевка

с. Седельниково:

ул. Захаренко,

ул. Кропотова,

автомобильная

дорога

с. Седельниково

– с. Ельничное

16 остановочные

павильоны,

в любом не

запрещѐнном

правилами

дорожного

движения

месте по

маршруту

по

регулируем

ым тарифам

автобус,

малый

 класс

не

установлен

класс

14.05.2014 АО

«Омскоблавт

отранс»,

с.Седельни

ково, ул.

Гоголя, 1

12.

116 с. Рагозино –

д. Соловьѐвка

с. Рагозино,

д. Неждановка,

с. Саратовка,

д. Соловьѐвка

с. Седельниково:

ул. Захаренко,

ул. Кропотова,

автомобильная

дорога

с. Седельниково

– д. Соловьѐвка,

д. Соловьѐвка,

ул. Центральная,

29 остановочные

павильоны,

в любом не

запрещѐнном

правилами

дорожного

движения

месте по

маршруту

по

регулируем

ым тарифам

автобус,

малый

 класс

не

установлен

класс

01.01.2019 АО

«Омскоблавт

отранс»,

с.Седельни

ково, ул.

Гоголя, 1

ул. Минина

13. 1 с. Седельниково маслозавод,

ул. Кирова,

ул. Лермонтова,

ГП

«Седельниковс-

кое ДРСУ»,

БУЗОО

«Седельниковская

ЦРБ»,

 Кафе «Экспресс»,

 ул. Рахматулина,

ул. Строителей,

магазин «Ритуал»,

магазин

«Медведь»,

дет. сад № 1,

ул. Советская,

ул. Избышева,

ул. Зелѐная

 ул. Гоголя,

ул. Дорожная,

ул. Горького,

ул. Кропотова,

ул. Пушкина,

ул. 60 лет

Победы,

ул. Братьев

Дубко,

ул. Дружбы,

ул. Рахматулина,

ул. Строителей

13 остановочные

павильоны,

в любом не

запрещѐнном

правилами

дорожного

движения

месте по

маршруту

по

регулируем

ым тарифам

автобус,

малый

 класс

не

установлен

класс

10.02.2017 АО

«Омскоблавт

отранс»,

с.Седельни

ково, ул.

Гоголя, 1